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Annotatsiya: XXI-asr texnologiyalar asri ekanligi bugungi kunda sir emas 

ya’ni eng qimmat narsa axborotdir. Oʻz vaqtida axborotlarning turi juda koʻp va 

bu oʻz navbatida qimmatli boʻlib uni himoya qilishimizga toʻgʻri keladi. 

Axborotlarni kodlash XX-asrning ikkinchi yarmidan soʻng kirib kela boshladi va 

kiriptogirafiya nomini oldi. Hozirgi kunda esa sun’iy intelekt bu axborotlarning 

yanada xavfsizligini oshirishga yordam bermoqda va hayotimizga jadallik bilan 

kirib kelmoqda. Bu esa oʻz oʻrnida bizga turli avzalliklarni hayotimizga olib 

kirmoqda. Bulardan biri shaxsni aniqlovchi texnologiyalar boʻlib bugungi kunda 

rasmiy muassasalar yoki kompaniyalarga kirishdan tortib, telefonlar xavfsizligini 

taʼminlashgacha boʻlgan sunʼiy intellektning eng koʻp qoʻllaniladigan 

ilovalaridan biriga aylandi.  

Kalit soʻzlar: yuzni tanish, detection, normalization, Deep vision 

detection, senseTime, AI, SenseFace, SenseCore. 

 

Yuzni tanib olish - bu shaxsning yuzi yordamida shaxsni aniqlash yoki 

tasdiqlash usuli[1]. Yuzni tanish tizimlari fotosuratlar, videolar yoki real vaqtda 

odamlarni aniqlash uchun ishlatilishi mumkin. 

Koʻpchiligimizga ma’lumki iPhoneʻlarni qulfdan ochish uchun FaceID 

yuzni tanish texnologiyasidan foydalanadi(ammo bu yuzni tanish uchun bitta 

ilova). Odatda, yuzni tanish shaxsni identifikatsiyalash uchun tasvirlarning ulkan 

ma’lumotlar bazasiga tayanmaydi, balki bir shaxsni aniqlaydi va shunchaki uni 

qurilmaning yagona egasi sifatida belgilaydi[3]. 

Telefonlarni qulfdan ochishda uzoqda, yuzni tanish shaxsiy kameralar 

yonidan oʻtayotgan odamlarning yuzlarini tomosha roʻyxatidagi odamlarning 
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suratlariga moslashtirish orqali ishlaydi [6]. Kuzatuv roʻyxatlarida har qanday 

odamning, shu jumladan jinoiy ish qilganlikda gumon qilinayotgangan 

odamlarning suratlari boʻlishi mumkin va suratlar istalgan joydan, hatto bizning 

ijtimoiy media akkauntlarimizdan ham olinishi mumkin [4]. 

Yuz texnologiyasi tizimlari farq qilishi mumkin, lekin odatda 3-ta quyidagi 

asosiy qadamlar orqali ishlaydi:       

 Videokuzatuv tizimiga yuzni tanish tizimi biriktirilgan va bu tizim turli 

yuzlarni aniqlash uchun kameraning koʻrish maydonini skanerdan oʻtkazadi. 

Bosh aniqlanganda, uni qayta ishlash uchun tizimga yuboriladi va tizim boshning 

holatini, yoʻnalishini va hajmini baholaydi. Biroq, kamera uni aniqlashi uchun 

yuz kamera tomon kamida 35 daraja burilishi kerak[4]. 

Normalizatsiya(Normalization): Olingan yuzning tasviri tegishli shakl va 

oʻlchamga yozib olinishi va xaritada koʻrsatilishi uchun masshtabga aylantiriladi. 

U koʻzlar orasidagi masofani, lablar qalinligini, iyak va peshona orasidagi 

masofani va boshqa koʻp narsalarni oʻz ichiga olgan yuzning asosiy omillarini 

aniqlaydi va shu bilan yuz imzosi deb ataladigan narsani yaratadi. 

Deep Vision AI tasvir ma’lumotlarini tushunish va tahlil qilishning yangi 

usullarini osonlashtiradigan aqlli tasvir va videoni tahlil texnologiyasini taqdim 

etishda ustunlikga ega. Deep Vision AI texnologiyasi mahsulotlarini qoʻllashni 

shaharlar va jamoat joylarida, transport va transport, chakana savdo, sogʻliqni 

saqlash va boshqalarda topish mumkin[5]. Ushbu dastur maydonining kengligi 

texnologiyaning yetuklashishi va amalga oshirish va boshqarish osonroq boʻlishi 

bilan video tahlil koʻproq va boyroq ilovalarni topayotganidan dalolat beradi. 

Deep Vision AI-ning maqsadi - mavjud yoki yangi kamera infratuzilmasini 

kompyuter koʻrishi bilan quvvatlantirish, videoni xavfsizlik va biznes razvedkasi 

uchun amaliy tahlil va tushunchaga aylantirish[4]. Xuddi shunday, Deep Vision 

AI yuz tahlili moduli chakana sotuvchilarga ma’lum hududlarda vaqt oʻtishi bilan 

piyodalar oqimi, auditoriya va ularning oʻzgaruvchan demografiyasini 

tushunishga yordam berish uchun odamlar soni, yoshi va jinsi xususiyatlarini 

tahlil qiladi. Ushbu modul, shuningdek, shaxslarni aniqlash va xavfsizlik va 

xavfsizlikni ta’minlash uchun qiziqish uygʻotadigan ma’lum subʻektlarning 

yuzlarini moslashtirish imkonini beradi. Deep Vision AI texnologiyasi, 

shuningdek, jamoat xavfsizligini ta’minlash uchun koʻtarilgan tana haroratini 

baholash uchun termal tasvir kameralari koʻrish sohasida odamlarni aniqlay 

oladi[2]. 

SenseTime 2014-yilda Gonkongda asos solingan yetakchi sunʼiy intellekt 

dasturiy taʼminot kompaniyasi boʻlib, u innovatsiyalar orqali sunʼiy intellektga 

ega kelajakni yaratishga qaratilgan. Jismoniy va raqamli olamlarning sunʼiy 

intellekt bilan oʻzaro bogʻlanishini rivojlantirish, barqaror mahsuldorlikni 
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oshirish va uzluksiz interaktiv tajribalarni taʼminlash gʻoyasini qoʻllab-

quvvatlagan holda, SenseTime sunʼiy intellekt boʻyicha tadqiqotlarni ilgari 

surish, korxonalar, odamlar va jamiyat uchun foydali boʻlgan kengaytiriladigan 

va arzon sunʼiy intellekt dasturiy platformalarini ishlab chiqishga sodiqdir. 

SenseCore keng koʻlamli ilovalar uchun kengaytiriladigan va moslasha oladigan 

kuchli va samarali AI dasturiy platformalarini ishlab chiqish imkonini beradi. 

SenseTime ma’lumotlar xavfsizligi, maxfiylikni himoya qilish, axloqiy va 

barqaror AI boʻyicha milliy va xalqaro sanoat standartlarini ishlab chiqishda faol 

ishtirok etib, axloqiy va barqaror sun’iy intellektni rivojlantirish boʻyicha koʻplab 

mahalliy va koʻp tomonlama institutlar bilan yaqin hamkorlik qilib kelmoqda[3]. 
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